P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
- ESTADO DE SAO PAULO - -----

FIs.
LIVRO DE PORTARIAS

= P O H T A R I A  m  2.06E? =

O Senhor CARLOS EUG^^ÍIO MARCONDES, Prefeito l ia -

nicipal de Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferi-/
das por Lei,

H E S 0 L 7 E :

Conceder ao funcionário OTAIR BE SOUZA WEEINEGK,
Escrit^xrário, padrão lotado na Secretaria da Junta Mlitar
da Prefeitura Municipal, (quarenta e cinco) dias de licença-
prêmio, relativa a metade (1/2) restante da licença-premio, con
cedida pela Portaria n2 1581, de 5 de novembro de 1971, a par-/
tir de Ifi de outubro de 1973j conforme pedido feito em requeri
mento protocolado sob o nfi 2138, de 27 de setembro de 19735 que
recebeu o seguinte despacho: "Deferido", face a informação do /
Setor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se
P.M. de Lorena, 02 de outubro de 1973*

= CARLOS^/ EUCtÊ!
=Rre'

0 KARCOUDES =

Registrada no/Livro próprio do Setor de Servi-/
ços Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Muni
cipal e pub31cada no Paço Municipal aos 2 de outubro de 1973»

= CL0713 DE BRIGO 7ÍLELÂ =
s^carregado do Setor de Serviços Gerais: